ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №13

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

26.02.2018

                                                  №33-4

О распределении избирательных бюллетеней

 для голосования на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона

от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской

Федерации», руководствуясь пунктом 6.1 Порядка изготовления и доставки

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации, а также осуществления контроля за их

изготовлением и доставкой, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 25 октября 2017 года

№ 107/889-7 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 25 октября 2017 года № 107/890-7

«О количестве и сроках изготовления избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации»,

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 15 февраля 2018

года №30-5 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Президента Российской Федерации»  Территориальная

избирательная комиссия №13 решила:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года между участковыми

избирательными комиссиями №1239-1274 согласно приложению

к настоящему решению.

2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных

комиссий.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии №13 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии №13

В.В. Максимова.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 13                                               Д.Ю.Закипной

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 13                                               С.А. Кудласевич

Приложение к решению

Территориальной избирательной

комиссии №13

от 26 февраля 2018 года  № 33-4

Распределение избирательных бюллетеней

для голосования на выборах Президента Российской Федерации

 18 марта 2018 года

Участковая

избирательная

комиссия

избирательного

участка

№

Число избирательных бюллетеней

Число

избирательных

бюллетеней,

используемых на

избирательных

участках,

оборудованных

КОИБ

Число

избирательных

бюллетеней,

используемых на

избирательных

участках, не

оборудованных

КОИБ

Всего

избирательных

бюллетеней

1239 0 2500 2500

1240 0 2000 2000

1241 0 2500 2500

1242 0 2100 2100

1243 0 1100 1100

1244 0 1500 1500

1245 0 1500 1500

1246 0 1100 1100

1247 0 1100 1100

1248 0 1500 1500

1249 0 1200 1200

1250 0 1200 1200

1251 0 1500 1500

1252 0 1600 1600

1253 0 1600 1600

1254 0 800 800

1255 0 200 200

1256 0 1000 1000

1257 0 1100 1100

1258 0 1500 1500

1259 0 1000 1000

1260 0 1000 1000

1261 0 400 400

1262 0 1600 1600

1263 0 1500 1500

1264 0 600 600

1265 0 1000 1000

1266 0 650 650

1267 0 1400 1400

1268 0 660 660

1269 0 200 200

1270 0 90 90

1271 0 1000 1000

1272 0 500 500

1273 0 900 900

1274 0 375 375

ИТОГО: 0 41475 41475